MUNICÍPIO DE VILA DE REI
Praça Família Mattos e Silva Neves

6110-174 Vila de Rei
Cont. 506 932 273

T. +351 274 890 010
F. +351 274 890 018

geral@cm-viladerei.pt
www.cm-viladerei.pt

Página 1 de 3

ATA Nº 5

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURIDICA DE

EMPREGO PÚBLICO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

POR TEMPO INDETERMINADO, PARA PREENCHIMENTO DE DIVERSOS POSTOS DE TRABALHO. -

------ Refª B) - 1 Assistente Técnico (área de Sapador Florestal), afeto ao gabinete de Proteção

Civil) ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------ Ao nono dia do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, reuniu o júri do concurso em

epígrafe, aberto por deliberação favorável do Órgão Executivo de 17/5/2024, constituído pelos

seguintes membros: Paula Cristina Barata Joaquim, Rui Manuel Nunes Mendes e Ana maria

Louvado Meneses, com a seguinte ordem de trabalhos:-------------------------------------------------------

------ Corrigir e classificar a prova de conhecimentos aplicada e posteriormente fazer

corresponder as classificações obtidas por cada número de ordem atribuído a cada um dos

candidatos.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------ Assim, o júri após recolha das provas de conhecimentos realizadas procedeu à correção das

mesmas tendo atribuído cada valoração aos números de ordem e posteriormente fez a

correspondência entre a classificação obtida por cada um dos números de ordem aos candidatos

respetivos, tendo de seguida elaborado a lista de classificação da prova de conhecimentos,

ordenada alfabeticamente, constante do anexo I, à presente ata. -----------------------------------------

------ Comparecem ao método de seleção Prova de Conhecimentos os seguintes candidatos por

ordem alfabética: --------------------------------------------------------------------------------------------------------

------  Ana Isabel da Conceição Martins; ----------------------------------------------------------------------------

------ Carina Andreia Pestana de Melim; ---------------------------------------------------------------------------

------ Catarina Alexandra Alves Damas; -----------------------------------------------------------------------------

------ Cláudia Sofia Ribeiro Faria; -------------------------------------------------------------------------------------

------ Jorge Alves Gaspar; -----------------------------------------------------------------------------------------------

------ Pedro Manuel Oliveira Cardoso; ------------------------------------------------------------------------------

------ Susana Patrícia Dias Alves; --------------------------------------------------------------------------------------

------ Teresa Alexandra Batista Belo; --------------------------------------------------------------------------------

------ Vasco Miguel Pires Aparício. -----------------------------------------------------------------------------------

------ A publicitação da presente lista é afixada no átrio do Município de Vila de Rei e

disponibilizada na sua página eletrónica, www.cm-viladerei.pt, em conformidade com o disposto

no n.º 1 do artigo 22.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro. --------------------------------------

------ Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a sessão e decidido lavrar a presente

ata que depois de lida e achada conforme, vai ser assinada por todos os membros do júri.---------

http://www.cm-viladerei.pt/

MUNICÍPIO DE VILA DE REI
Praça Família Mattos e Silva Neves

6110-174 Vila de Rei
Cont. 506 932 273

T. +351 274 890 010
F. +351 274 890 018

geral@cm-viladerei.pt
www.cm-viladerei.pt

Página 2 de 3

Presidente do júri

Paula Cristina Barata Joaquim Crisóstomo

Vogal

Rui Manuel Nunes Mendes

Vogal

Ana Maria Louvado Meneses

MUNICÍPIO DE VILA DE REI
Praça Família Mattos e Silva Neves

6110-174 Vila de Rei
Cont. 506 932 273

T. +351 274 890 010
F. +351 274 890 018

geral@cm-viladerei.pt
www.cm-viladerei.pt

Página 3 de 3

ATA Nº 5 – ANEXO I

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURIDICA DE
EMPREGO PÚBLICO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS
POR TEMPO INDETERMINADO, PARA PREENCHIMENTO DE DIVERSOS POSTOS DE TRABALHO

Refª B) - 1 Assistente Técnico (área de Sapador Florestal), afeto ao gabinete de Proteção Civil)

Resultado da aplicação do método de seleção – Prova de Conhecimentos
(Ordenada alfabeticamente)

Candidatos/as Classificação Obtida

Ana Isabel da Conceição Martins 15,20 valores

Carina Andreia Pestana de Melim  19,80 valores

Carla Isabel Braga Coelho Não compareceu

Catarina Alexandra Alves Damas  20,00 valores

Cláudia Sofia Ribeiro Faria  18,00 valores

Hélder Martins Estevam Não compareceu

Jorge Alves Gaspar 15,50 valores

Lígia Maria Dias dos Santos Não compareceu

Liliana Isabel Alves Vitória Não compareceu

Mário Miguel dos Reis Diogo Galvão Não compareceu

Marlene Patricia da Silva Martins Não compareceu

Pedro Daniel Martins dos Santos Não compareceu

Pedro Manuel Oliveira Cardoso  16,80 valores

Susana Patrícia Dias Alves  20,00 valores

Teresa Alexandra Batista Belo   15,60 valores

Vasco Miguel Pires Aparício 15,70 valores

		App AIRC
	2024-08-09T16:07:43+0100
	RUI MANUEL NUNES MENDES

		2024-08-09T15:49:08+0100

		2024-08-09T15:55:55+0100